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العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
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٣
٤

٤

٣

١
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز١٠٥
قرا١٥١

نجل١٩٥

كيم١٠٢

ريض١٠٢

فقه١٢١

ميكانيكا كلاسيكية  (١)
القرآن الكريم ٢

اللغة الإنجليزية  ٢

كيمياء عامة ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

الفقه

١٥٣٦٤
١٥٤٢٢
٢٠٢١٩

٢٠٢٣١

٢٠٢٣٢

٢٧٣٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٣٩٣
٣٩٣
٣٩٣

٤٠٢

٤٠٢

٣١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٨-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١
٤١١-C-١
٣٢٤-C-١
٥١١-C-١
٥١١-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني- طالبات (١فيز٠٢-٤٠٢ الرزمة  

٣
١
٣

٤

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
فيز٢٨١

فيز٢٥٠

ترخ١٠١

فيز٢٣٠

ريض٢٥١

احص١١١

القرآن الكريم ٣
مختبر فيزياء حرارية وميكا

الفيزياء الحديثة

السيرة النبوية

الفيزياء الحرارية

برمجيات الرياضيات

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

١٥٤٥٧
١٥٤٩٣

١٥٥٢٧

١٥٥٢٩

١٥٥٧٢

١٥٥٨٠

٢٠٠٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٩١
٣٩٣

٣٩٣

٣٩١

٣٩٣

٣٩٣

٤٠١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٢٢٣-C-٣
٢٢٣-C-٣
١٢٤-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث - طالبات (١فيز٠٣- الرزمة  

١
٢

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
ريض٢٥١

فيز٢٨١

فيز٢٥٠

ترخ١٠١

فيز٢٣٠

احص١١١

القرآن الكريم ٣
برمجيات الرياضيات

مختبر فيزياء حرارية وميكا

الفيزياء الحديثة

السيرة النبوية

الفيزياء الحرارية

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

١٥٤٥٧
١٥٤٦١

١٥٤٩٣

١٥٥٢٧

١٥٥٢٩

١٥٥٧٢

٢٠٠٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٩١
٣٩٢

٣٩٣

٣٩٣

٣٩١

٣٩٣

٤٠١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٢٢٣-C-٣
٢٢٣-C-٣
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
١٢٤-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث - طالبات (١فيز٠٣- الرزمة  

١
٢

٢

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز٢٤٠

ريض٢٢١

فيز٢٢٠

ريض٢٠٣

فيز٢٨٢

قرا٢٥١
ادب١٠٢

موجات وبصريات

مقدمة في الجبر الخطي

كهرباء ومغناطيسية

حساب التفاضل والتكامل ٣

مختبر موجات وبصريات

القرآن الكريم ٤
التحرير العربي

١٥٣٦٧

١٥٣٧٣

١٥٤٣١

١٥٤٣٢

١٥٥٠٢

٢٠٢٤١
٢٢٤١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١١٧-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢
٥١١-C-١
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع - طالبات (١فيز٠٤- الرزمة  

٣

٣

٣

٤

٢

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز٢٤٠

فيز٢٢٠

قرا٢٥١
ريض٢٠٣

ريض٢٢١
ادب١٠٢

فيز٢٨٢

موجات وبصريات

كهرباء ومغناطيسية

القرآن الكريم ٤
حساب التفاضل والتكامل ٣

مقدمة في الجبر الخطي
التحرير العربي

مختبر موجات وبصريات

١٥٣٦٧

١٥٤٣١

٢٠٢٤١
٢٠٣١٦

٢٠٣١٨
٢٢٤١٣
٢٥٥٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣
٣٩٤

٣٩٤
٣٩٣
٣٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١١٧-C-١
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٥١١-C-١
٣٢-C-٣
٤٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع - طالبات (١فيز٠٤- الرزمة  

٣

٣

١
٤

٣
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز٣٨١

فيز٣٢١

فيز٣٠٣

فيز٣٣٣

عال١٤٠

مختبر كهرومغناطيسية

المجال الكهرومغناطيسي

ميكانيكا كلاسيكية  ٢

الفيزياء الرياضية

برمجة الحاسبات١

١٥٤١٢

١٥٤٢٦

١٥٤٤٤

١٥٥٢٤

٢٠٠٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٣٩٣

٤٠١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢٣-C-٢
٤٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٥٢-C-٣
٥٢-C-٣
٥٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس - طالبات (١فيز٠٥ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز٣٣٤
فيز٣٣٢
فيز٣١٢
فيز٣٢٤

فيز٣٨٢

علم٢٠٧

فيزياء رياضية ٢
فيزياء إحصائية

ميكانيكا الكم
إلكترونيات

مختبر إلكترونيات

مهارات الإتصال 

١٥٣٨٢
١٥٤٢٣
١٥٤٦٢
١٥٤٧٩
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الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس - طالبات (١فيز٠٦ الرزمة  
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الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٥من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز٤٦١

نجل٢٠٦
فيز٤٣٦

فيز٤٨١

فيز٤٦٢

فيز٤٦٤

فيزياء الجوامد

الكتابة التقنية
فيزياء حسابية

مختبر فيزياء الجوامد والف

الفيزياء الذرية

الفيزياء النووية
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التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سابع - طالبات (١فيز٠٧- الرزمة  

٤

٢
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات
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العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 
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فيز٤٩٨
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علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية
موضوعات مختارة في الفيزياء

ميكانيكا الموائع

مشروع تخرج
موضوعات مختارة في الفيزياء
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